Матір'ю цих двох дітей була Катерина Вербицька, в дівоцтві Барон.

- ¹ Котовська О., Папірник Г. У музиці молитви до Господа полину. Невідоме з життя о. Михайла Вербицького – Львів: Растр-7, 2015. – 100 с., іл.
- ² Сінкевич І.-Х. Начало нотного пінія в Галицькій Русі (Воспоминання старого священника) // Бесіда, 15/27 лютого 1888 р. Ч. 4. – Львів. – С. 2.: <http://regent.cerkiew.net/Biblioteka/Sinkewycz%20Naczalo.pdf>
- ³ Воробкевич Ісидор. Отець Михайло Вербицький // Музичний календар за 1907 рік. – Львів. – С. 67-70.
- ⁴ Будзинський Здіслав. Де і коли народився композитор українського гимну?